CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°3713  pELA0 /0 /4 prROT.N. 1 6619

OGGETTO: Ammissione domande di contributo al “Bando alternanza scuola lavero 2018” — §8°
elenco

IL SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- Vista la Deliberazione del Consiglio Camerale n. 17 del 21.12.2018, con cui & stato approvato il
preventivo economico per I’anno 2019;

- Vista la Deliberazione di Giunta n. 150 del 21.12.2018, con cui ¢ stato assegnato il budget
direzionale relativo all’esercizio 2019;

- Viste le Comunicazioni di Giunta n. 156/3 del 21/12/2018, n. 16/12 del 6/02/2019, n. 41/6 del
5/04/2019, n. 62/11 del 27/5/2019, n. 81/10 del 25/7/2019, la Deliberazione di Giunta n. 83 del
7/10/2019 di ratifica della Deliberazione Presidenziale n. 8 del 23/9/2019 e la Comunicazione di
Giunta n. 93/6 del 7/10/2019 che hanno approvato i primi sette elenchi delle domande di contributo
sul bando in oggetto;

- Viste le seguenti domande che a seguito della fase istruttoria - finalizzata alla verifica della
completezza della documentazione e dei requisiti previsti dal bando ivi compresi la regolarita della
posizione contributiva e del diritto annuo — risultano ammissibili al contributo:

CODICE FISCALE DATA CONTRIBUTO
N. RAGIONE SOCIALE /PARTITAIVA | DOMANDA | RICHIESTO
1 ELE;EROMCA PIADENESE DI LAZZAR! ADRIANO E 00823390190 30/09/2019 600,00
2 | MONTI ALFREDO 03299670160 30/09/2019 600,00
TOTALE 1.200,00
- Vista la disponibilita in bilancio;
DETERMINA

I. di ammettere al contributo le imprese elencate nell’Allegato 1) che costituisce parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

2. di impegnare I’importo di euro 1.200,00 sul bilancio camerale 2019;

3. diacquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, ./{Jﬁ /] AQ 2019

Dr.ssa Maria Gragia Cappelli
REFERTO DI RAGIONERIA
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:
Q@ NON HA RILEVANZA CONTABILE
T TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE I‘:gg SSSTEER’MENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI
E’ CONFORME i
GONEORMESLLE NORME COINT 4RI O  OCCORRE DENUNCIA SINTESI
DATA, A0 /(/O L0 /f (TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
; \%a( NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI
ER ACQUISTO BENI

IL DIRIGENTE DELL’AREA 2 ;
Economico — Finagziaria ¢ Syiluppo Economico 7E|< ALL'INVENTARIO

¢ NON OCCORRE INVENTARIARE
Dj ﬂ/ﬁ l
s/t

Il presente atto & composto da n. 2 pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

Alleg. 1) alla Determinazione
“Ammissione domande di contributo al Bando alternanza scuola lavoro 2018 — 8° elenco”

Ragione sociale Codice Fiscale COmEBIY
concesso
ELETTRONICA PIADENESE DI LAZZARI ADRIANO E C. SNC 00823390190 600,00
MONTI ALFREDO 03299670160 600,00
TOTALE 1.200,00

Il presente atto ¢ composto da n. 2 pagine



